Mot bakgrund av den föreslagna fondemissionen i punkt 9 iii) nedan föreslår styrelsen att 

bolagsstämman beslutar att bolagsordningens gränser för aktiekapital ändras enligt följande. 

”4. Aktiekapital 

Aktiekapitalet ska vara lägst sjuhundra miljoner (700 000 000) kronor och högst två miljarder åttahundra 

miljoner (2 800 000 000) kronor.” 

Styrelsen föreslår vidare i syfte att möjliggöra fondemissionen att bolagsstämman beslutar att 

bolagsordningens bestämmelser om antal aktier och aktieslag i punkt 5.1 ändras i första stycket enligt 

följande. 

”5.1 Antal aktier och aktieslag 

Antal aktier ska vara lägst sjuhundra miljoner (700 000 000) och högst två miljarder åttahundra miljoner 

(2 800 000 000).” 

Punkt 9 iii) Beslut om fondemission av stamaktier av serie B 

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar att aktiekapitalet ska ökas genom fondemission enligt 

följande. 

1. Bolagets aktiekapital ska ökas med 683 161 600 kronor genom emission av 683 161 600 nya